

## Pierwsza pielęgnacja podłóg olejowanych OSMO

Po upływie około 10 dni od momentu montażu podłogi drewnianej olejowanej twardymi woskami olejnymi OSMO zalecamy przeprowadzenie pierwszej pielęgnacji podłogi. Przeprowadzona pielęgnacja przy użyciu dedykowanego środka do renowacji i czyszczenia OSMO 3029 zabezpieczy powłoki twardego wosku olejnego przed uszkodzeniami mechanicznymi (zarysowania, wnikanie zabrudzeń) oraz pozwoli nowemu użytkownikowi podłogi długo cieszyć się widokiem perfekcyjnie wykończonej podłogi.

### Aplikacja środka do renowacji i czyszczenia OSMO 3029

Na czystą i suchą powierzchnię podłogi wykończonej twardymi woskami olejnymi OSMO nanieść i rozprowadzić cienką powłokę środka do renowacji i czyszczenia OSMO 3029 przy pomocy mopa z mikrowłókien lub bawełnianej tkaniny. Po upływie 30min. powierzchnia jest gotowa do użytkowania (podczas schnięcia powierzchni należy unikać zdeptywania środka nałożonego na powierzchnię podłogi). W celu uzyskania połysku powierzchni należy podłogę spolerować białym padem lub bawełnianą tkaniną.

Zalecana ilość środka niezbędna do aplikacji została szczegółowo podana na opakowaniu.

### Kolejne (okresowe) aplikacje środka do renowacji i czyszczenia OSMO 3029

W przypadku podłóg zamontowanych w domach prywatnych zaleca się przeprowadzanie pielęgnacji minimum raz w roku – częstość aplikacji skorelowana jest z intensywnością użytkowania powierzchni, często i intensywnie użytkowane powierzchnie należy pielęgnować częściej.

W przypadku podłóg zamontowanych w budynkach o dużym natężeniu ruchu pieszych (jednostki użyteczności publicznej, restauracje, sale taneczne) zaleca się przeprowadzanie pielęgnacji co tydzień.

Przeprowadzając częstą pielęgnację należy zwrócić uwagę aby aplikować środek do renowacji i czyszczenia tylko na miejsca podłogi silnie eksploatowane – częsta aplikacja środka na powierzchnie rzadko eksploatowane spowoduje nagromadzenie się środka co odbije się estetyce pielęgnowanej podłogi (efekt woskowania)

Pielęgnacje podłóg bielonych (STYLO – *biały*, STYLO Terra Design - *cold white*, Stylo Terra Design - *silver gray*) należy przeprowadzać środkiem do renowacji i czyszczenia OSMO z dodatkiem białego pigmentu 3087.